therus dictiis Emmicheii, Nicolaus de Biltersleybin , Ludewicus Rex,
fhintberus de 8mire, Conradus de Becbstete, Theodericus de Raspen-

befg, Richmarus saitor, Bertoldus käpfirslegere, HUdebrandas deLapide,

Henricua de Mollesdorf et Henriciis de Mekela consules Erfordeoses

recof^uscimus ptT preHentes. qiioci pro ei). quoil Beitoldiis de Miilhusen

noster conciviK natiis quondani Bertold! de Mulbusen bone niemorie

nuHlit'tatein riirie site apiid S<'otlios Erfordie, quam oüm prefatus Ber>
toldus. dmu viven't. iidiabitubat i't rufdietateiii camure site inter camems
sartoriitn ao iiu'dieti»t<'in <l«'hiti»r!i!!i ptvtViti Bertoldi, que reliquit in

tabulis jHvniissis, ommbus sinml et iin lusive Ofitimatis et coinputatis

adCC et XL\ niün-üs- aip'nti dnobns lalentis denariontm Krf<»rd(Mi^iui)i

pru niarea tjiiiilil)»*t iom|tiiiiiii(ii>. iinr ipsuni cum alia iiit'dii-t;it''

dietoruiii lioiiuruni et alin.s < olieirdi s >uos. videlieet Henricum frjiti< ni

Muuii cum Mechthilde uxorc sua, KiiiHr nmlim sororem suani cum
hlcküliaido dicto de Gruiiiugen niarito >iu«(. Kalt riiiam sororem suaiii

cum Heynemanno dicto de Vrimar maritu 8uo et Utbam sorurem sunni

una cum lliaelhero dicto CristeDiiif^ iiiarito kuo, ex morte dieii Bertoldt

patris Ipsonim communiter obvenorunt, < rga ])refat08 huo« coheredes

pro certa et nominata summa pecmiie In termiiiis deputatis solvende

emit et rite ac rationabiiiter eomparavit, pi'etati Kui coheredes concivee

notttri in nostro pre^ientia coostituti conaenserunt ac voiuntarie elegeniDti

(|U<m1 prefatus Beitoldus cum medieUite curic et camere ac cum aliis

boniti inclusive computatis ut |)rescribitur ad üCXLV marcas ar^enti

in sanitate vel egritudine conatitutus diaponere valeat pro sue libito

vohintatis, etiani si ipsa bona vendere, aÜenare, lepue vel donarc

vtiluerit (juibuscnnfpi»'. tiec in hoc ipsuni ceteri colien'des sui predicti

deliebuut nrr [»ult'nmt de iure vel de fai tu alifjtialitci' ittix'tlirc , exceptis

duintaxat >i'ili;cim mards artrcnti, ihhilius lah'Utis denarioruiii Kif»>r-

densiuin pro marca (jualilM t rMmputaiidis. (juc ab ips«) Bertoldti. si »ine

liberis decesserit. et ciiaiu a «nialilH t alia persoua tiictoruni culieredum.

que abs(jue liberis decesserit. ad alios suos coheredrs liereditarie seil

•successurie devulventur secundum ins et consuetudiuem civitatis Eifor-

deusis hactenus observatam: cum alüs autem bonia auia, que ex nunc

habet vel habebit in futum, pi-efatns Bertold us, secundum quod eveuerit,